ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:              /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  27  tháng 02 năm 2024

V/v triển khai rà soát, khắc

phục lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng

cao trong các sản phẩm

Mircrosoft Windows công bố

tháng 02/2024

                       Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

322/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/02/2024 về việc cảnh báo lỗ hổng bảo mật

ảnh hưởng cao trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 02/2024, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, đơn vị tổ chức kiểm tra, rà soát, kịp thời khắc phục lỗ hổng

bảo mật ảnh hưởng cao đối với các máy tính sử dụng hệ điều hành Windows theo

hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 322/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 23/02/2024 (có Phụ lục kèm theo). Khi phát hiện hệ thống có

biểu hiện bị khai thác, tấn công mạng, triển khai ngay các biện pháp xử lý ngăn

chặn tấn công trên hệ thống và thông tin ngay về Phòng Văn hóa và Thông tin,

Văn phòng huyện để kịp thời phối hợp xử lý hoặc đề nghị cơ quan chuyên môn cấp

trên hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV(CNTT);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-02-27T08:56:33+0700

		2024-02-27T09:27:10+0700

		2024-02-27T09:27:10+0700